[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского муниципального округа

№ 452 от 07.04.2023 года

    Руководствуясь статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 38 Устава Чагодощенского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 07.04.2023 года № 452 « Об организации исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ» изложив текст приложения № 3 к постановлению в новой редакции следующего содержания:
        «Места в Чагодощенском  муниципальном округе, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, отбывают  наказание в виде исправительных работ»
1. МУП «Универсалсервис»
2. ООО «Бейкер»
3. Колхоз «Анишино».

4. Колхоз «Сазоновский»

5. ООО «Чагодощенский стеклозавод и К»

6. МУП «Универсал»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава округа                                                                                    А.В. Косенков
от      06.12.2024

№  2061